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
 
3. Årsrapport 
Tatt til etterretning og godkjent 
 
4. Styrehonorar 
Forslag til vedtak: Godtgjørelse til styret fastsettes til kr 70 000, styret fortar selv den interne fordeling. 
Vedtatt ved akklamasjon. 
 
5. Valg av styremedlemmer 
Styreleder som velges for 2 år; kandidater: Vilde Jakobsen eller Trygve Faal. Vilde Jakobsen ble valgt med 6 stemmer 
2 Styremedlemmer som velges for 2 år; kandidater: Natalia Santamaria, Rasmus Frette Berge, Sudhir Gupta, Trygve Faal. 
Natalia Santamaria ble valgt med 7 stemmer og Trygve Faal ble valgt med 9 stemmer. 
2 varamedlem som velges for 2 år; kandidater: 1. Vara Sudir Gupta, 2. vara Rasmus Frette Berge.  
Vedtatt med akklamasjon. 
 
Etter dette består styret av følgende medlemmer 
Rolle   Navn       På valg 
Styreleder  Vilde Jakobsen                  2025 
Styremedlem  Natalia Santamaria   2025 
Styremedlem  Trygve Faal                 2025 
Varamedlem  Rasmus Frette Berge   2025 
Varamedlem     Sudhir Kumar Gupta   2025 
 
6. Valg av revisor og fastsettelse av dennes godtgjørelse 
Forslag til vedtak: Sameiet gjenvelger Rsm Norge AS som revisor. Godtgjørelse etter regning. 
Vedtatt ved akklamasjon. 
 
7. Innkomne saker 
Forslag Fasadevask 
Forslag til vedtak: Vaske fasadene profesjonelt. Innhentet tilbud fra Boservice på 167,900 kroner.  
 
Enstemmig at dette overlates til det nye styret. 
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Grunnkart
Adresse:

Målestokk:

Ankerplassen 10, 4077 HUNDVÅG
Gnr/Bnr: 51/774/0/8
Dato: 2024-01-22 ±Stavanger

kommune
1:1,000



Utskriftsdato 22.01.2024

Stavanger kommune
Adresse: Postboks 8001, 4068 STAVANGER

Telefon: 04005

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Stavanger kommune

Kommunenr 1103 Gårdsnr 51 Bruksnr 774 Festenr 0 Seksjonsnr 8

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner Reguleringsplaner under bakken

Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Bebyggelsesplaner Reguleringsplaner over bakken

Kommunedelplaner Bebyggelsesplaner over bakken

Reguleringsplaner bunn Midlertidige forbud

Reguleringsplaner i vannsøylen Kommuneplaner under arbeid

Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Reguleringsplaner under arbeid

Kommunedelplaner under arbeid

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id KP 2023-2040

Navn Kommuneplanens arealdel 2023-2040

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 11/11/2022 00:00:00

Bestemmelser Vedlegg 3 bestemmelser og retningslinjer 27.6.2023.pdf

Delarealer

Areal 0.18 kvm

Omrnavn NÆ1

Kparealformal 1300 - Næringsvirksomhet

Areal 78.41 kvm

Omrnavn FRI167

Kparealformal 3040 - Friområde

Areal 6562.95 kvm

Omrnavn B358

Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

side 1 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS



Utskriftsdato 22.01.2024

Areal 14.01 kvm

Omrnavn V30

Kparealformal 2010 - Veg

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 869

Navn Reg.plan for del av Kommandørveien 8A.

Plantype 30 - Eldre reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 08/29/1979 00:00:00

Bestemmelser 869.pdf

Delarealer

Areal 19.54 kvm

Feltnavn

Regform 320 - Gang-/sykkelvei

Areal 717.26 kvm

Feltnavn

Regform 710 - Felles avkjørsel

Areal 1006.35 kvm

Feltnavn

Regform 110 - Boliger

Areal 4605.31 kvm

Feltnavn

Regform 110 - Boliger

Areal 0.04 kvm

Feltnavn

Regform 750 - Felles lekeareal

Id 1066

Navn Hundvågvn., industriomr. i nord-vestre del av Rosenberg verft og Tømmerodden.

Plantype 30 - Eldre reguleringsplan

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan
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